
令和６年１２月吉日
保育園・幼稚園の皆様

川崎市立片平小学校
校 長 　紀 　裕 子
１学年　担任一同

幼保小連携「片平小学校へようこその会」のご案内
　

　初冬の候、園長先生をはじめ、貴園の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、昨今のコロナ禍もようやく落ち着きを見せ、この度、久しぶりに「片平小学校へようこその会」を開
催する運びとなりました。来年度、小学校へ入学するお子さんを招待し、１年生と活動を共にすること
で、入学を楽しみにしてもらえるよう考えております。ぜひ貴園の皆様にもご参加いただければ幸いで
す。当日は子供達が楽しめる内容を準備しておりますので、久しぶりの交流の場としてご活用いただけ
ればと存じます。
　つきましては、行事の準備の都合上、参加の可否や人数について簡単なアンケートにご回答いただき
たく存じます。
　お手数ではございますが、以下のQRコードをスマートフォンで読み取り、アンケートフォームよりご回
答下さい。
　多用な時期とは存じますが、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

【詳細】

日時：令和７年１月３０日（木）１０時１０分～１１時３０分

場所：川崎市立片平小学校　川崎市麻生区片平５丁目２８−１

内容：はじめの会、室内レク、秋の素材を使ったおもちゃで遊ぼう、終わりの会

▼アンケートはこちらから
下記のQRコードを読み取ってください。

回答期限　　１月１０日（金曜日）まで

担当：１学年担任　立川　TEL044-987-6367


